4 Et abeuntes inuenerunt pullum ligatum ante ianuā foris in buiuo: & soluunt eū.
 5 Et quidam de illis stantibus dicebant illis, Quid facitis soluētes pullum?

6 Qui dixerunt eis sicut præceperat illis Iesus, & dimiserunt eos.

7 Et duxerunt pullum ad Iesum: & imponunt illi vestimenta sua, & sedit super eum.

8 Multi autem vestimenta sua strauerunt in via, alij autem frondes cadebant de arboribus, & sternebant in via

9 Et qui præibant, & qui sequebantur clamabant, dicētes, Hosanna, benedictus qui venit in nomine Domini.

10 Benedictum quod venit regnum patris nostri David: Hosanna in excelsis.

11 Et introiuit Ierosolymā in replum: & circumspēctis omnibus, cū iam vespera esset hora, exiit in Bethaniā cum duodecim.

12 Et alia die cūm exirent à Bethania, esuriit.

13 Cūmque vidisset à longē ficum habentem folia, venit, siquid fortè inueniret in ea. Et cūm venisset ad eam, nihil inuenit præter folia. nō enim erat tempus ficorum.

4 ἀπολλοὺς ἀσκήσαντες ἐπιβάντες ἐπὶ τὸν ἄστυ ἀπὸ τοῦ ἰεροσολύμοιο, καὶ λυοῦσιν αὐτὸν.
 5 καὶ τινες ἐξ αὐτῶν ἐστησαν λέγοντες τοῖς ἄλλοις, τί ποιεῖτε λυοῦσιν τὸν ἄστυ; 6 οἱ δὲ εἶπον αὐτοῖς, καὶ θεὸς ἐπέ-
 τιλάτω ὁ ἰησοῦς καὶ ἀφήσεται αὐτὸν. 7 καὶ ἕτεροι δὲ τῶν ἰματῶν αὐτοῦ ἐσπρωσαν εἰς τὴν ὁδὸν, ἄλλοι δὲ τοῖς ἄδρα-
 κτοῖς ἐκαστὸν ἐκ τῶν δένδρων, καὶ ἐσπρωσαν εἰς τὴν ὁδὸν. 8 καὶ οἱ ἀπολλοὺς, καὶ οἱ ἀκούσαντες αὐτῶν, λέ-
 γοντες, ὁ σάββας διὰ τὸν ἄστυ ὁ δὲ ἰησοῦς ὁ δὲ ἰησοῦς πωλείς; 10 διὰ τὸν ἄστυ ἢ διὰ τὴν βασιλείαν τοῦ σατα-
 νᾶ; 11 καὶ εἰσὶν ἰεροσολύμοιο ὁ ἰησοῦς, εἰς τὴν ἰερὴν. ἔτι πάλαι ἐπὶ τῆς ἰερῆς, ὁ ἰησοῦς ἦν ἰησοῦς τῆς ἰερῆς, ὅταν εἰς Βηθανίαν μὲν ἦν ἰησοῦς.
 12 ἔτι ἔτι ἐπὶ τῆς ἰερῆς ἐπὶ τῆς Βηθανίαν, ἐπὶ τῆς ἰερῆς, 13 καὶ ἰδοὺ σὺ κῆν μακρόθεν, ἐκχυσται φύλλα, ἢ ἄρα ὁ ἰησοῦς
 ἢ ἐπὶ αὐτῆς. ἔτι ἰησοῦς ἐπὶ αὐτῆς, ὅταν εἰς τὴν ἰερὴν, ἢ ἐπὶ αὐτῆς, ἢ ἐπὶ αὐτῆς, ἢ ἐπὶ αὐτῆς, ἢ ἐπὶ αὐτῆς.

u ij

14 Et respondens dixit ei, iam non amplius in aeternu ex te fructum quisquam mādudcet. Et audiebant discipuli eius.

15 Et veniunt iterum Ierolofolymam. Et cum introisset in templum, cepit eiicere vendentes & ementes in templo, & mensas numulariosu, & cathedras vendentium columbas euerit.

16 Et non sinebat vt quiscquam transferret vas per templum:

17 Et docebat, dicens eis, Nonne scriptum est, Quia domus mea, domus orationis vocabitur omnibus gentibus? Vos autem fecistis cathedras latronum.

18 Quo audito, principes Sacerdotum & Scribae quarebant quomodo eum perderent: timebant enim eum: quoniam uniuersa turba admirabatur super doctrina eius.